
MHMPXPGE4GJT
DÍLČÍ SMLOUVA

K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI 

PŘI MODERNIZACI SÍTĚ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

« za vřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona í. 89/2012 Sb„ občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisu

č. IN0/35/04/012054/2021

SMLUVNÍ STRANY

(!) Hlavní město Praha
$c sídlem Mariánské náměstí 2/2, I (0 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního
města Prah v
IČO' 00064581
DIČ: CZ(XX>64581
(dále též jen „HMP")

a

PREziistribuce, a.s.
se sídlem Svornosti 3199/ (9a, 150 00 Pia ha 5 
zastoupená^
ICO: 273765T6 
DIČ: CZ27376516
zapsaná v obehodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, podsp. zn. B 10158 
(dále té? jen „PREdi")

<2)

vedoucím sekce S 24 000 Příprava staveb

(HMP a PREdi společně „Strany** a každá z nich samostatně „Strana")

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
i.l V návaznosti na Rámcovou smlouvu o spolupráci při modernizaci veřejného osvětlení ze 

dne 21.8.202O. e. 1NO/35/04/009795/2020 (dále jen „Rámcová smlouva"), kterou mezí 
sebou Strany uzavřely, a kterou se ujednávají rámcové podmínky, uzavírají Strany tuto 
Dílčí smlomu č. (HMP) INO/35/04/012054/2021 č. (PRtdi) PS/S24/2154611 (dále jen 
„Dílčí smlouva")

Veškerá práva a povinnosti Stran výslovné neupravená touto Dílčí smlouvou se řídí 
úpravou obsaženou v Rámcové smlouvě. Dílčí smlouva sc však nesmí od úpravy Rámcové 
smlouvy odchýlit, ledaže to Rámcová smlouva výslovné připouští.

Veškeré defmicc obsažené v Rámcové smlouvě se užijí i v případě Dílčí smlouvy.

1 2

1.3



2. PŘITOM ítT DÍLČÍ SMLOUVY

Vzhledem k tomu. ze předmětem této Dílčí smloiny není převod vlastnického práva, byl 
původní text vzorové Dílčí smlouvy v lélo čthli vypuštěn. Předmětem této Dílčí smlouvy jc 
v souladu $ Rámcovou smlouvou stanovení podmínek, za ktervclt PREdi provede pro HMP 
v rámci Obnovy sítě VO Koordinaci {vi7 dále Článek 6 této Dílčí smlouvy) Dílo se dle 
této Dílčí smlouvy neprovádí.

Píedmětem této Dílčí smlouvy je v souladu s Rámcovou smlouvou souhlas PRRdi sc 
vstupem HMP do ochranného pásma Distribuční soustavy. Písemný souhlas se vstupem do 
ochranného pásma ve piospčch HMP tvoří Přílohu č. 6 této Dílčí smlouvy

2 1

2.2

3. PROJEKT
3.1 HMP a PREdi se dohodly na projektu syncrgické obnovy Distribuční soustavy a Obnovy 

sítč VO (.Projekt'*), který je v souladu s Rámcovou smlouvou nezbytnou podmínkou 
uzavření každé Dílčí smlouvy. Projekt tvoří Přílohu č. 1 této Dílčí smlouvy.
Součástí Projektuje rovně?jeho technické schéma Tras.3.2

4. DOBA PLNĚNÍ

4,1 Současné se schválením Projektu Strany dohodiv harmonogram realizace Projektu 
(„Harmonogram realizace"), který je v souladu $ Rámcovou smlouvou nezbytnou 
podmínkou uzavření každé Dílčí smlouvy. Harmonogram realizace tvoří Přílohu č. 2 této 
Dílčí smlouvy.

5. PŘEDMĚT PRODEJE

Vzhledem k tomu, ze převotiu vlastnického práva dle léto Dílčí smlouvy nedochází (viz či 2. odst. 2.1 
této Dílci smlouvy), byl původní text vzorové Dílčí smlouvy v této části v vpuštěn.

6. PŘEDM Ě T KOO R 1)1 N A C K

6.1 PREdi se v této Dílčí smlouvě, zavazuje provést pro Í1MP koordinační činnosti, jejichž 
podrobná specifikace bude obsažena v Příloze c. 3 („Specifikace Koordinace1*) a HMP 
se je zavazuje na základě této Dílčí .smlouvy převzít a zaplatit PREdi cenu v souladu .s 
podmínkami této Dílčí smlouvy.

Místem plnění koordinační činnosti bude hlavní město Praha-lokalita Dvorce I.

Dílo $c dle této Dílčí smlouvy neprovádí Dílo proto nebude HMP předáno PREdi na 
základě písemného protokolu („Písemný protokol o předání Díla“), který jinak tvoří 
Přílohu č. 4 této Dílčí smlouvv.

6.2

6.3

7. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

HMP sc zavazuje zaplatit za provedení Koordinace cenu („Cena Koordinace*4) určenou v 
souladu s Rámcovou smlouvou, k ní? bude připočtena DPH ve výši dle právních předpisu 
platných a účinných ke dni zdanitelného plnění.

Cena Koordinace čmí 13 200,* Kč bez DPH.

Vzhledem k tomu. ze převod via etnického práva {ví: či 2. odst. 2. / této Dí/čí .smlouvy) ani Dílo (viz či 
2 odst. 2 2 této Dílčí smlouvy) se dle této Dílčí smlouvy nerealizuje, byl původní text vzorové Dílčí 
smlouvy v této části (tj. původní odst 7.1 a 7.21 vypuštěn.

7.1

2/14



T

H. /.AVťlUXNA USTANOVENI

f iHo líilčí '.mlouvn rulu' v a p I atn o y 11 dne m pod p i su o bou Stran a ú č i ti nos? i dn em z v n ě n i 
\ registru smluv dle /ákona o iceistm smluv

Suam v\slov ne sjednávají. ze uveřejněni iclo Dílčí smlouvy \ icgisiru smluv dlc/akrma 
u icgisti u smluv zapsti 1 IMP

Sírany \<slovně souhlasí aby tmo Dílčí smlouva byla uvedena v Centrální evulenei smluv 
i Cl S). \ edenó I IMJ\ kleni |e veíejně přístupna a která obsahuje údaje o smluv melt stranách 
tclo Dílčí smlouvv. ěiselne označeni Ido Dílčí smlouvy d.iium icíího podpisu a plny leví 
léto Dílčí smlouvy. Sternu \ v slov ně piohljšup. že skutečnosti u\ edené v této Dílčí smlouvě 
nepovažuji za obchodní taiomstv i vcštnvslu^ 504 Občanského zákoníku a udělují svoleni 
k tepel) užiti a zveřejněni bez slanmciu jakýchkoliv dalších podmínek

lato Dílčí smlouva muže lni měněna nebo /tušena pouze písemné a 10 číslovanými 
dodatky. kiere musí tni pode* psány oběma Stranami Písemnou řoímu vvžaduie i dohoda o 
v /datu se požadavku písemné Ibrmv

Je-li nebo stane-li se inkčkoh ušla nov cuí léto DPéi smlouvy zdánlivým. neplatném éi 
nevvmiiluiielnvui. nebudeio mít vln na platnost a vymahatelnost ostatních ustanoveni léto 
Dílčí smlouvy Strany >e /ava/uji bezodkladně nahradit zdánlivé, neplatné nebo 
ne\vmalí ale lne ustanoven) nmým ustanovením, jehož zněni bude odpovídat úmyslu 
wgulienému původním ustanovením a touto D.léí smlouvou, lOspeklive Rámcovou 
smlouvou jako celkem

R10 případ u/a\uám léto Dílci smlouvy Stranv vylučují použití ^ 1740 odst 3 Občanského 
zákoníku, podle něhož |sim smlouvu či dodatek uzavřeny i telidv. kdv nedojde k úplné 
shodě pro|cv u v ule Slt.m

IIzavřeni Rámcové smlouvy bylo schváleno v ratttei Usnesení 11MP /.c dne 13 7 202ti. 
ě 14h0.

lato T3iICí smlouva je vylmioveiu v šesti (6j stejnopisech v českém jn/\ee z nichž HMP 
obdi/i poětviech (4) vy hotové tuch lllMP a PRP.dt po jednom (11 vyhotoveni

Nedílnou součástí tetu Dílčí smlouvy jsou následující Přílohy

a) 1'řilo ha é. 1 P ro j e kt \ é e lne t ech n i c kc ho seli é mat u

b) Píilohač 2 llarmonogiam

cl Příloha ě 3 Specifikace Koordinace

c/j Přjlolhf c 4 řícením' proiokol o picdihií !)íhi })Hn s,' dle h'fa !>i/cí Kiit/attry 
iu’r,\ilizuic /nvi/<y mdi 11 Itol/uvtt

cl Příloha f .5 Visen tm pro!uhni a předá') i Předlllčfll pťuilcie
sin/oinv Híct<nlut:i k převodu i Unaiu kěho pr{na 1'í.senwv protokol o předáni 
1‘ú'dxK'lu prmleie pralo není i i halm cu

D Příloha C 6 Pisemnv souhlas PRKh se vs»upem do ochranného pásma

x.1

8 2

X 7

S.4

8 ?

S.6

S 7

X.*

8.0

/>/e rélo Dílčí

3 ) 14



•1

0. rODPISO\ A S ('RAN.v

Slnmv Jínilo v} slovní prohlašuji, /clato 
důkaz čeho/ připojuji níže své podpis'.

Dílčí smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli.

ina

PRKdisrrilniťť, a.v.,Hlavní město Praha

Míslo. V Prn/cMíslo V Piazc
3 0 -06- 2021Palmu-67-Palm ir *

Hlbom ho<|Vlaveiil spájelkem I unkee vtííhmei sekce S 2 l 0(»i 1’upi.na Mavch

PREdistribuce, a.s.
Svornost* 3199/19a 

15000 Praha 6

Punkce*A/y\*w\ i 
Mayisiy^íu hlavního mOMa Prali'

14

A i 14



r PŘÍLOHA Č. 1: PHOjr.KT VČETNČ TECHNICKÉHO SCHÉMATU ÚVOD

V souladu s Rámcovou smlouvou o spolupráci při modernizaci sícč veřejného osvčtlení 7e dne 
21.8.2020, č. 1NO/35/04/009785/2020. schválenou Radou HMP usnesením č 1460 ze dne 13.7 2020, 
je v tomto dokumentu definován Projekt pro lokalitu Dvorce 1 a jeho harmonogram.

1. TECHNICKÁ SCHÉMATA TRAS

Lokalita sc nachází v MČ Praha 4 na pomezí katastrálních území Podolí. Navrhovaná lokalita je 
vv mezena ulicemi Jeremenkova. Dvorecká a Terasovitá

Vyznačení síté V O 

Dotčená sít* VO je napájena ze zapínacího místa č. 0652,
' ' v

1.1

iJLl* / 'v/
\

t nu/ .-i
--..V

\ \
/ \ ml•r«.

0<'/ V/ O s ;o\

ma
1

2561704 '

v*> / 0 ,x*Vg'r/a M / /
/\o.
\ VxX*

BSt■o \ i:31L'«
CÍD/T«ř \

o< 0^7 't &4 <*7, / mS Q ni /
't-

a70,ox<o <X\\ \ 7V\ X-‘

Legenda
Světelné místo Trasa VO

Zapínací místo xm

5/14



I

\
\

s
PRA HA 
PRA GUE pírPRA
PRA

I 2 Vyznačení distribuční a VO sítě

<*•>*

/C>v |**>T2561 ij>/’'-c I*'*? ♦;«*l
f ^'V* a* y /

/ ^9 v4*' 2507 £Ji\/ &i)h'm i
|*K'8S

i i
ryř^

i* i* 1fT

Ikc^:| •**?!>>>-»
W VI • )ll •tu

>v
řM £&> X* c:%

1«*
t*T.

i*vit JTJ A1 4* lit»
|«xm1r« ♦ p?liCO^I «?n M

"/. ■

** . .».

rp**

,«*v I4Wa|í>um*imá VtV |«r$|

W4iiatt Dv^^ckid

>1* ie»

7 M

I0Z*

. '<? 'CMf,
ífi V*' h •v«? / r<j»i/ > •«u. ‘■fv< j* )9

1»' •n*4v )* IUV• -• »•>« '. | 9 •v* *>•
V

ILIOV4
Ar1*

"*il <M

Legenda:
Trasa synergícké obnovy: 
Umístění EVR lampy:
Lampa non EVR (v synergii):

☆ Vy
S E3

Trasa synergícké obnovy v sobč nahrnuje.

a) Síť VO, kde bude Nosy kabel,
b) Část D$, kde bude mít THMP přístup do ochranného pásma PREdi,
c) Část DS. kde bude Oprickv kabel.



/

1,3 Vyznačení Logické obnovy

Á.»•» f *>\i>
•U ' v

/iut// ) X*l w ix 2561 —r*5ř / *sa
I

■~m !
ftt 7 l*Vi/ H){ 2807 Qf\M<4’ ■>// ^

.*1C79»1 ri ; i
I*';I 'ř-1

|ag'«
i 1

II
■Vrt

n*ar* i,. 1 I

'///

vy>:
/ •r*I «**<*

2&> \,7 x
*n•X*® *7

/> |40^tm|
ÉU •v*

liCMaTIVar AI líijf??W|40QT^|

/•J ifi
Itown •OB’.I to IBM

v-Ml *S —
./ C^«Ci<á \vDl'

/*X X/ IM v'vi[i
|<*Q4///. .> / \ ^V* <7/ OX ■**0 X)*41

X iY*-.. * /?7^r/

P3/ &/2<'i- /hio

/ \ </<
/>>Á w./ M0./ i$>*|iTv *>>

Legenda:
Trasa DS:
Trasa DS, kde bude provedena 
Logická obnova

Po7n.: V trase DS, kde bude provedenu Logická obnova, maře vést i průběžný kabel VO.

1.4 Prodej kabelu VO

V rámci Projektu Dvorce 1 nenavrhujeme žádné kabely, které by měly být Předmětem prodeje.

7/14



2. STATISTIKA LAMP A TRAS

2 I Vavrhované EVR lampy

Sériové číslo Zapínací místo Ulicec.

1 400975 652 Dvorecká
2 400973 652 Dvorecká
3 400865 6S2 Jeremenkova
4 400974 652 Dvorecká
5 400971 652 Dvorecká

Předpokládány požadovaný příkon pro nabíjení v těchto EVR lampách je 110 kW. 
2.2 Lampy v svnergu

Sériové číslo Zapínací místo Ulice
1 400863 652 Jeremenkova
2 400759 652 Terasovitá
3 400760 652 Terasovitá
4 400763 652 Terasovitá
5 400762 652 Terasovitá
6 400764 652 Terasovitá

2 3 Smluvní poměr

Celkem EVR lamp 5

Celkem ncm - EVR lamp 6

Celkem lamp synerjpi 11

EVR vo
Poměr EV K/VO

45 ť/c 55 %

2.4 Délku synergických tras 

Synergické trasy jsou v návrhu o délce přibližně 0.4 km.

a r 14



PŘÍLOHA Č. 2: HARMONOGRAM

1. OBECNÝ POPIS
Harmonogram se skládá ze dvou částí, Wípravné a Realizační.

Projekty se mohou obecné skládal z ně kolika fází určených podle déle ní staveb PREtli. U těchto fází 
dochází paralelné k plnění Přípravné části. Realizační část je však zahájena u jednotlivých fází nezávisle 
a je závislá na ukončení přípravné části jednotlivé fáze.

fa) Přípravná část • PREdi 
Začátek přípravné části

Začíná momentem Shody na lokalilé, resp. Podpisem smlouvy na Dílčí projekt, dále označováno jako
Tp.

Tech nicko-ekonomicky návrh stavby
Jedná se o přípravu zadání na komplexní obnovu sítí PREdi a VO v dané lokalitě a podklad pro přípravu 
projektově dokumentace. Časový odhad je jeden měsíc, ukončena jc tedy Tp+1.

Vvběrove řízení na zpracovatele projektové dokumentace

Probíhá paralelné s Technicko-ekonomie kým návrhem stavby, ukončen tedy v Tp+I. 

ProiektovÁ dokumentace a získání povolení

Jedná se o ncjdclší etapu přípravné části. Zahrnuje kompletní vyprojektování obou sítí PREdi, 
vzájemnou koordinaci PD s ohňovou VO a je ukončena získáním potřebných povolení. Časový odhad 
je deset měsíců, ij. konce je11.

Výběrové řízení realizační íinnv

Poslední etapu přípravné části je výběrové řízení na realizační firmu. Časový odhad jc jeden měsíc, tj. 
konec je Tr+12.

<b) Přípravná Část - THMP
Výběrové řízení na zpracovatele projektové dokumentace

Na základě zadání (viz výše) dojde k výběru projektanta pro daný Projekt. Časový odhad jsou dva 
měsíce po dokončení Technicko-ekonomického návrhu stavby PREdi, tj. konec je Tp+3 Pokud dojde 
k vytvoření rámcové smlouvy na realizační firmy, jc možné tuto část přípravné etapy zkrátil.

Proicktovn dokumentace a získání povolení

Jedná se o ncjdclší etapu přípravné časti. Zahrnuje kompletní vyprojektování sítí VO, vzájemnou 
koordinaci PD a je ukončena získáním potřebných povolení, dle §103 zákona 183/2006 Stu. stavební 
zákon, ve znění pozdějších předpisu. Časový odhad je devět měsíců, tj. konec ieTp+12.

Výběrové řízení realizační firmy

Poslední etapu přípravné části je výběrové řízení na realizační firmu. Časový odhad jsou dva měsíce, tj, 
kotíce jc Tp+14. Pokud dojde k vytvoření rámcové smlouvy ua realizační firmy, jc možnc tuto část 
přípravné etapy vypustit a celý proces tím zkrátit.

(c) Realizace

Začíná zahájením staveb a trvá typicky podle složitosti od 3 do 6 měsíců. Zahájení staveb závisí na 
ukončení přípravné etapy. Pokud konec přípravné části spadá do zimního období, je termín zahájení 
staveb odložen do začátku stavební sezóny.
Zimní období, přibližně 4 měsíce, je třeba započíst v případě, ze zasahuje do realizační části

9/14



V případě, že Projekl zahrnuje lokalitu velkých rozměrů, může být nutné realizací jednotlivých fází 
rozdělit do více stavebních sezón.

2, PROJEKT DVORCE 1 - HARMONOGRAM

Níže je možný harmonogram Projektu Dvorec 1. pokud budou dodrženy všechny předpokládané doby 
(viz podkapitola výše). V případě zkrácení nebo prodloužení jednotlivých etap se harmonogram múze 
změnit podle výše zmíněných omezení

Lokal ila odpovídá stavbě PREdi S-149170.

(a) Harmonogram PREdi

Začátek přípravné části (Tp) = 30. 6. 2021

Etapu Termín ukončení

Technickn-eknnoinický návrh .stavby + VR zpracovatele PD 07/2021

Projektová dokumentace a získání povolení 05/2022

VŘ realizační firmy 06/2022

Reál bace 11/2022

(b) Harmonogram THMP

Začátek přípravné části (Tp) = 30. 6 2021

Etapa Termín ukončení

VR zpracovatele projektové dokumentace 08/2021

Projektová dokumentace a získání povolení 06/2022

VŘ realizační firmy 07/2022

Realizace U/2022

10/14



PŘÍLOHA c. 3: SPECIFIKACE KOORDINACE
Dílo se dle této Dílčí smlouvy v Projektu Dvorce 1 neprovádí.

V Rozsah Koordinace je stanoven dle kapitoly J .2 Přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy. Obsahem Koordinace
¥ je koordinace plnění dodavatelů v .souvislosti i $ obnovou VO, spočívající zejména v koordinaci zadání

a uzavření smluv s dodavateli. Čerpání z těchto smluv vč. pokládky a zapojení nového kabelu VO, 
demolice stávajících základů a stavby nových základů a souvisejících Činností s činnostmi v rámci 
obnovy distribuční soustavy.

Cena Koordinace jc na základě naccnění v Rámcové smlouvě rovna 33 Kč/m, tj. pro Projekt Dvorce 1 
je celkem 13 2tX>.- Kč (slovy: třináct tisíc dvě stě konin českých) bez DPH.

PŘÍLOHA C. 4: PÍSEMNÝ PROTOKOL O PŘEDANÍ DÍLA
Dito se dle této Dílčí smlouvy v Projektu Dvorce J neprovádí. Písemný protokol o předání Dílo není 
vzhledem k uvedenému vyhotoven.

PŘÍLOHA Č. 5: PÍSEMNÝ PROTOKOL O PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU PRODEJE
V rámci projektu Dvorce / nedochází k převodu vlastnického právo ke Kabelu VO. Písemný protokol o 
předání předmětu prodeje není vzhledem k uvedenému vyhotoven

11/14



PŘÍLOHA Č. 6: PÍSEMNÝ SOUHLAS PRKDI SK VSTUPEM DO OCHRANNÉHO PÁSMA

Souhlas $ činností v ochranném pásmu 
zařízení distribuční soustavy

Žadatel:

Hlavní město Praha Technologie hlavního města Prahy, a.s..

Mariánské náměstí 2/2. 110 00 Praha 1 Dělnická 213/12. Holešov iee, 170 00 Praha 7

IČO: 25672541ICO: 0006458!

Společnost PREdistribucc. a.s., držitel licence na distribuci elektřiny na území hlavního města Prahy a 
provozovatel zařízení distribuční soustavy na území vymezeném licencí tímto v souladu s § 46 od.st. 11 
písm. b) zákona č 458/2000 Sb„ o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických 
odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), uděluje žadateli souhlas s níže popsanou 
činností v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy umístěném v jeho trase, jak jc znázorněno 
situačním plánku, který je přílohou tohoto souhlasu, a stanovuje podmínky jeho udělení

na

Činnost v ochranném pásmu:

Opravy a údržba sítě veřejného osvětlení

Podmínky souhlasu

Při práci či provádění jakýchkoliv jiných činností v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy - 
kabelového vedení, které činí I metr po obou stranách krajního kabelu kabelové trasy je nutné spin ční 
níže uvedených podmínek:

a) respektování zákazu zřizovat stavby či umisťovat konstrukce a provádět činnosti, které by 
znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k vedení, nebo ktcrc by mohly ohrozit 
bezpečnost a spolehlivost provozu, vysazovat trvalé porosty a přejíždět podzemní kabelové vedení 
mechanizmy o celkové hmotnosti nad 6 tun bez patřičného ochránění kabelového vedení.

b) výkopově práce v ochranném pásmu silových a selilo vacích kabelů musí být prováděny ručně 
s maximální opatrností za dodržení případných pokynů PREdistribucc, a.s.

c) při s n i Žov án í terénu v prost ořu na Si c h Ml í j e nu tné zj tšt č n í prípa dné ho kry t í kabel ů řo rmou kopaný eh 
sond. V případě nedodržení platných norem požadujeme zahloubení nebo přeložku našich sítí Při 
zrněné nivě lety terénu mapř snížení) v prostoru našich sílí je nutné dodržení hodnot minimálního 
krytí dle platných technických norem. Stávající krytí před započetím prací lze zjistit ručně kopanými 
sondami. Nebude-li možno dodržet hodnoty minimálního krytí, jc nutno provést zahloubení nebo 
eventuálně přeložku našich sílí.

12/14



r d) Před prací é i jakýchkoliv Činností v ochranním pásmu elektrizační soustavy PREdistríbuce, a. s. je 
nezbytné si opatřit aktuální zákres polohy sítí PREdistríbuce. as Ten Ire získat pouze osobně na 
pracovišti Výdej mapových podkladu, a to nejpozději 3 dny před plánovaným zahájením stavby. 
Návštěvní hodiny: Po a St 8:00-15:00. Út 8:00-12-00. Ct - po tel. objednání (26705 2169/2353).

e) Před záhozem kabelové (rasy musí byl PREdistríbuce, a a, vyrvána kc kontrole uložení na e* 
mail: inspektoři@pre.cz. nebo na lei.: 26705 2894. Pokud PREdistríbuce, a.s. nebude ke 
kontrole vyzvána, vyhrazuje si právo nechat předmětné místo znovu odkrýt Při záhoru musí 
byt zemina pod kabely řádně zhutněna, kabely za pískovány a provedeno krytí proti 
mechanickému poškození.

Případné škody na zařízení PREdistríbuce, a s. budou řešeny dle platné legislativy.

13/14

mailto:i@pre.cz


fiM
POVĚŘENÍ

PREdislribuce, a.í.. se sídlem Svornosti 5109'IQa, Praha 5. PSČ ISO 00, f('Or 273765(6. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. spis /r» R (Ol58. zastoupená 
Ing. Milanem flarnplean. předsedou představenstva a 
představenstva, zmocňuje tímto svého zaměstnance lag. Milana Válka, vedouciho sekce 
Příprava staveb, nar. 26 l 1972. číslo OP 2077666%,
k zastupování společnosti před správními organ), /ejtnena stavebními úřady a jinším oelhon- úřadů 
městských částí a vité i ifetim osobám ve věcech vystav by a provozováni zařízení distribuční soustavy 
na územ i vymezeném licencí Fnergciického regulačního úřadu, a ahy při tom činil za společnost 
všechna potřebná jednám, zejména podávání a vyzvedávaní písemnost^ vzdáni se práva odvolám v 
rámci územního a stavebního hzení, ve kterém je PKtdtstribuce. as. účastníkem ř/zcnii a k 
projednávaní nííc uvedených smluv $ touto Činností spojených. Pověřeny zaměstnanec je opmvnčn k 
podepisovaní tívhto smluv a jednostranných právních jednáni tomostamf:
• smlouvy o difo, ne pojmenované srn lenivý a objednávky na dodávky, práce a služby do 50.{H3O..Kč
• phkazni smlouvy do 50 0W..KČ
• vypsarn poptávky a výběrového řízeni do I0 0t>0 000,-Kč
• smlouvy o budoucí kupní smlouvě a kupní smlouvy na koupi movitých véci investiční povahv do 

SO.OOO.-Ké
• smlouvy o budoucí kupní smlouvě na koupi nemovitých věcí investiční jx»v*hj

do 2.00A OOn.-Kč
■ smlouvy o srnlouvébudoucí o připojení a smlouw o připojení žadatele k distribuční soustavé dle 

vyhlášky č 16/2016 Sb.. do 5.000ňOO.-Ké
• smlouvy o smlouvě budoucí o zři/ent věcného břemene * služebnosti do ( 000 0(10,- Kč
• smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy dtc § 47 zákona č 45X/2000 Sb„ 

do 5 O0O 1)00 -Kč
• sm louv y o naj mu nem ovitý ch véc í po dobu výstav by do 3 00.000.- Kč
• smlouvy o budoucí nájemní smlouvě nemovitých vécidn I 500.*Kč''iri7rok
• smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břctnetie - služebnosti a smlouvy o trvalém 

umístěni inženýrských sin uzavírané s Klavmm městem Praha zastoupeným Technickou správou 
komunikaci hl m. Prahy

■ plné moci
• ne poj m e nov.tné «m lomy o podin ínkach reál íxace v ý stav by zuň/cn í d tstn b učn i soustavy
• dohody o převodu práv a závazků týkající sc výstavby zařtzem distribuční soustavy
N'íze uvedené smlouvy je* pověřený zamčstnanec oprávučn podepisovat pouze \pnln s vedottant 
oddčleni sekce Příprava staveb-
• smlouvy o dilo. nepojmenované smlouvy a objcchmkv na dodav kv pracc h službv do 

2 m 000.- Kč
• přikazni smlouvy do 2.000 000,-Kč
• smlouvy o budoucí kupm smlouvě a kupní smtouvv na koupi movítvch věci investiční povahy do 

2000 OOO.-Kč

Platnost pověřeni. Toto povťřcní se vydává na dohu neurčitou od 2 1 2010 do odvolaní 
VPu/edne 12 6.2010

Mgr Peirem Dra/i lem. místopředsedou

/

istriDUcva.s 
Mgr. Petr Dražil 
místopředseda pfcdseavenítv a

cT
Ing Milan Hampl 
předseda představ'

Zmocnění přijímá
li

l<>i<i (-■»' Ořen i

14/14


